(= Rangliste 'SVW-Endschiessen 2021 Datum: 2.10.21

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe RP-V RP-D RP-Q Total RP
1. Schoch Martin 1957 V  FrWaffe 3 7 1 11
2. Pfaller Stefan 1973 Standard 1 10 2 13
3. Hochstrasser Jan 2003 J Standard 6 6 4 16
4, Konig Sandro 1986 Stgw57-3 8 4 5 17
5. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner 7 9 3 19
6. Barone Yari 2004 J Stgw90 9 3 10 22
7. Lang Albert 1941 SV FrWaffe 13 1 8 22
8. Pfaller Toni 1969 Standard 2 8 17 27
9. Umar Karim 1998 Standard 5 17 9 31

10. Tavira Manuel 1977 Standard 16 11 6 33

11. Schweizer Felix 1949 SV Stgw57-3 18 2 13 33

12. Lussi Hans 1933 SV Stgw90 15 5 15 35

13. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 10 15 11 36

14. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 17 12 7 36

15. Hausherr Andreas 1972 Standard 4 13 20 37

16. Kohler Alejandro 2007 JJ Stgw90 11 19 12 42

17. Dolder Georg 1954 V  Stgw57-3 12 14 18 44

18. Schottl Herbert 1941 SV Stgw90 14 18 14 46

19. Arizcorreta  Alejandro 1987 Stgw90 19 16 19 54

20. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 20 20 16 56

Rangliste Vereinsstich Datum: 02.10.2021

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss
1 Pfaller Stefan 1973 Standard SvVw 97 98
2 Pfaller Toni 1969 Standard SVW 97 97
3 Schoch Martin 1957 Vv Frwaffe SVW 96 93
4 Hausherr Andreas 1972 Standard SvVW 92 98
5 Umar Karim 1998 Standard SVW 91 95
6 Hochstrasser Jan 2003 J Standard SvVWwW 90 81
7 Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 89 92
8 Konig Sandro 1986 Stgw57-3 SVvwW 88 92
9 Barone Yari 2004 J Stgw90 SVW 87 88
10 Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SvVW 87 88
11 Kohler Alejandro 2007 J) Stgw90 SVW 85 97
12 Dolder Georg 1954 Vv Stgw57-3 SvVWwW 84 94
13 Lang Albert 1941 SV Frwaffe SVW 83 92
14 Schottl Herbert 1941 SV Stgw90 SvwW 83 91
15 Lussi Hans 1933 sV Stgw90 SvVw 83 87
16 Tavira Manuel 1977 Standard SvwW 82 90
17 Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 82 81
18 Schweizer Felix 1949 SV Stgw57-3 SvwW 78 86
19 Arizcorreta  Alejandro 1987 Stgw90 SVW 67 87

20 Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SvwW 63 62



Rangliste 'Differenzler’

Rg. Name
1 Lang
2 Schweizer
3 Barone
4 Konig
5 Lussi

6 Hochstrasser

7 Schoch

8 Pfaller

9 Rathgeb
10 Pfaller
11 Tavira
12 Schweizer
13 Hausherr
14 Dolder
15 Mebold
16 Arizcorreta
17 Umar
18 Schottl
19 Kohler
20 Kienast
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Felix
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Sandro
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Andreas
Georg
Oskar
Alejandro
Karim
Herbert
Alejandro
Reinhold
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Rangliste 'Quersummen-Stich'

Rg. Name

1 Schoch
2 Pfaller
3 Rathgeb

4 Hochstrasser

5 Konig

6 Tavira

7 Schweizer
8 Lang

9 Umar

10 Barone
11 Mebold
12 Kohler

13 Schweizer
14 Schottl
15 Lussi

16 Kienast
17 Pfaller

18 Dolder
19 Arizcorreta
20 Hausherr
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Andreas

I8

Kat
1941 SV
1949 SV
2004 )
1986
1933 SV
2003 J
1957 V
1969
1941 SV
1973
1977
1988
1972
1954 Vv
1950 SV
1987
1998
1941 SV
2007 JJ
1948 SV

Kat

1957 V
1973
1941 sv
2003 J
1986
1977
1988
1941 SV
1998
2004 J
1950 SV
2007 )
1949 SV
1941 SV
1933 SV
1948 SV
1969
1954 v
1987
1972

Datum:

Waffe
FrWaffe
Stgw57-3
Stgw90
Stgw57-3
Stgw90
Standard
FrWaffe
Standard
Karabiner
Standard
Standard
Stgw90
Standard
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Standard
Stgw90
Stgw90
Stgw90

Datum:

Waffe

FrWaffe
Standard
Karabiner
Standard
Stgw57-3
Standard
Stgw90
Frwaffe
Standard
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Stgw57-3
Stgw90
Stgw90
Stgw90
Standard
Stgw57-3
Stgw90
Standard

02.10.2021

Verein
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW

02.10.2021

Verein

SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW
SVW

405
421
435
430
375
450
473
447
427
476
405
420
450
430
410
395
430
400
375
410

115
111
109
107
107
105
104
102
99
94
94
93
92
90
88
88
87
87
86
85

410
415
427
439
385
461
462
459
439
462
419
405
433
413
388
369
457
373
331
313

Punkte Anz.'9'

W o W wowerkoOWwErk wwerkrpPdPwwpwouo

91
92
91
94
86
98
97
99
97
97
93
95
95
94
92
84
96
90
92
93

Anz, '8'

AP NN P WPAEANEPE WO OOUON OO O O

Ansage Resultat T'schuss Differenz

O 00 o n

10
11
11
12
12
14
14
15
17
17
22
26
27
27
44
97



